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Magyar Labdartugé Szévetség

LABDARUGO MERKOZES JEGYZOKONYV

helyszin: Szeged Varosi Sportcsarnok
datum id6 fordulé szakag korosztaly tipus
2014.10.20 - Hétf6 19:00 8. férfi futsal felnétt bajnoki
jatekvezets: asszisztens(ek): KOVACS GABOR (1980) ellenér:
FUTO TAMAS RABEL ALFRED tartju.:
UJSZEGEDITC 2
pont: 3
LEZARVA bintetopont lejatszva
KEZDOK
mez név igazolas kul ifi tdl kap csk mez név
90 VASAS GABOR 146749 X 12 SARDIMATE
12 JUHASZ IMRE 179225 16 FINTAPETER
8 PUSKAS CSABA 125520 X 4 NEMETHPETER
9 POLCZER NORBERT 242622 14 BOROMISZA GABOR
7 BERNDT DANIEL 123974 11 GULYAS MARK ISTVAN
CSEREK:
mez név (id6) igazolas kul ifi tal kap csk mez név (id6)
6 FERENCZIANDRAS 191936 29 REVELAND ZOLTAN
4 MESZAROS ZOLTAN 118750 10 BENYIKALMAN
5 ONDREJO TAMAS 194815 9 TAR TAMAS
13 BANOCZKIDANIEL 219040 5 BANFALVIBALAZS
99 HALASZ KRISZTIAN 125440 X 2 VAS ADAM
8 LASZLO GABOR ZSOLT
13 WEISZ ZOLTAN
Kispadon helyet foglalé hivatalos
személyek:
név igazolas koéd név
BRINSZKY ADRIAN 108837 2 MADARASZ JANOS
PALFY ZOLTAN 156967 3 NEMETH GABOR
ZAMBORI ISTVAN 360461 9 GORGICS KALMAN
hazai képviseld jatékvezetd
PALFY ZOLTAN FUTO TAMAS

1/2

8 FCV SPORTSZERVEZO KFT.

évad
2014/2015

sorszam

830126

KORMANYOS GABOR

igazolas kil

207670
121596
149292
128919
323268

igazolas kul fifi

116704
121564
237310
238015
218048
195726
286858

eredeti datum
2014.10.20

ifi tul kap csk
X

tal kap csk
X
X

kod: 1:vezetbedzé 2:edzé 3:technikai vezetd 4:orvos 5:gyurd 9:egyéb

vendég képviseld
WEISZ ZOLTAN

igazolas kéd
143292 1
142095 2
113395 9
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Férfi futsal NB | Magyar Labdarugoé Szévetség

LABDARUGO MERKOZES JEGYZOKONYV - JATEKVEZETOI JELENTES

helyszin: Szeged Varosi Sportcsarnok
datum id6 fordulé szakag korosztaly tipus évad sorszam
2014.10.20 - Hétf6 19:00 8. férfi futsal felnétt bajnoki 2014/2015 830126
UJSZEGEDITC 2 - 8  FCV SPORTSZERVEZO KFT.
GOLLOVOK
id6 név igazolas id6 név igazolas
02:02' POLCZER NORBERT 242622 01:35' GULYAS MARK ISTVAN 323268
39:12' JUHASZ IMRE 179225 02:23' FINTAPETER 121596
04:33' BENYIKALMAN 121564
22:24' BANFALVIBALAZS 238015
29:47' GULYAS MARK ISTVAN 323268
35:23' FINTAPETER 121596
36:50' BANFALVIBALAZS 238015
39:58' BOROMISZA GABOR 128919
SARGA PIROS LAPOK
id6 név lap igazolas id6 név lap igazolas
27:22' PUSKAS CSABA séarga lap 125520
33:58' BANOCZKIDANIEL piros lap 219040

A mérk6zésen 25:42-es o6raallasnal az UJSZEGEDI TC 13-as szamu jatékosa, Banoczki Daniel (IGSZ.: 219040) sarga lapot
kapott felel6tlen buktatasért, amelyet sajat kapujatol kb. 8 méterre, az oldalvonal mellett kdvetett el. Az esetnél sérilést nem
okozott. Ugyand a mérkézésen 33:58-as oraallasnal sajat kapujatél kb. 35 méterre, kdzvetlenll az oldalvonal mellett f6ldon fekve
tulzott mértékl erébevetéssel belerugott ellenfelébe, amikor a labda nem volt megjatszhaté kdzelségben. Az eset miatt egybdl
piros lappal kiallitottam. Az esetnél sériilés nem tortént. A jatékos egybdl elhagyta a jatékteret: a nézétérre tavozott, majd a
rendez6k kérésére onnan bement az 6lt6z6be.

Sporttarsi Gdvozlettel:

jatékvezetd
FUTO TAMAS

2014.10.26. 15:48

http://iroda.mlsz.hu/przz/pzz_jegyzokonyv hivatalos nez N.asp?p m...



